签字盖章原件

长治市第二人民医院网络信息安全等保测评配套升级项目成交结果
公告

金策工程管理有限公司受长治市第二人民医院的委托，于2023年12月8日组织了长治市第二
人民医院网络信息安全等保测评配套升级项目的竞争性谈判会议，项目编号：JCZB-FW-
20231203，评标委员会依据谈判文件确定的评标程序，经过客观公正的评定，按照评标委员
会评标报告推荐意见，现将结果公告如下:

1、采购单位：长治市第二人民医院

2、代理机构：金策工程管理有限公司

3、项目名称及要求

项目名称：长治市第二人民医院网络信息安全等保测评配套升级项目

预算金额：60万元

建设周期：合同签订后15日内完成

4、谈判公告发布日期：2023年12月5日

5、定标时间：2023年12月8日

6、成交结果：

成交单位：山西数智通科技有限公司

成 交 价：565000元

7、谈判小组成员名单：张延飞薛小春 王明东

8、公示期：2023年12月14日

9、联系方式

招 标 人：长治市第二人民医院

联 系 人：张主任

联系电话：15635585663

招标代理机构：金策工程管理有限公司

联 系 人：栗女士

电 话：13935526755

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）